Проект

КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ, МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _________ 2020 года № ___

О внесении изменения в приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 26 мая 2011 года № 6 «Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
и утверждении порядка ее работы»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации Ленинградской области, а также в целях приведения приказов комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области в соответствие с областным законодательством приказываю:

[bookmark: _GoBack]Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области (приложение 2), утвержденное приказом комитета
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 26 мая 2011 года № 6 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области и утверждении порядка ее работы», изменение, заменив в первом абзаце подпункта «а» пункта 2.1 слова «вице-губернатором - руководителем Администрации Губернатора
и Правительства Ленинградской области» словами «первым вице-губернатором Ленинградской области - руководителем Администрации Губернатора
и Правительства Ленинградской области».

Председатель комитета								                Л.В. Бурак